
Firmato digitalmente da ATTILIO MACCOPPI  

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo Crema Uno 
Via Borgo S. Pietro 8 -26013 Crema (CR) 

Tel. 0373-256238 Fax 0373-250556 

E-mail ufficio: cric82700p@istruzione.it 

P.E.C.: cric82700p@pec.istruzione.it – codice fiscale 91037290193 

 

 

 

Codice CUP:C94D22000530006 
 
 

Albo on-line 
Sito Web 
Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA selezione di n.1 esperto 

Collaudatore  per  la  realizzazione  del  Progetto  PON/FESR  “Ambienti  didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazionee per la 
semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO l’avviso prot. n. Prot. n. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 del Ministero dell’Istruzione, 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI/72962 del 5.09.2022 con la quale il Ministero dell’Istruzione 

- Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, ha comunicato che è 
stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; C

R
IC

8
2

7
0

0
P

 -
 A

2
0

D
0
0

4
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

L
L

O
 -

 0
0

0
3
7

2
9
 -

 2
5

/1
0

/2
0

2
2

 -
 I
V

.2
 -

 U
 

mailto:cric82700p@istruzione.it
mailto:cric82700p@pec.istruzione.it


Firmato digitalmente da ATTILIO MACCOPPI  

 

VISTE le deliberazioni del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto 
PON/FESR in oggetto; 

 

VISTO l’avviso per il reclutamento di n.1 esperto interno prot. n. 3489 del 10/10/2022 che 
dovrà ricoprire il ruolo di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto; 

 

VISTO il decreto di nomina della commissione prot. n. 3726 del 25/10/2022 volta ad esaminarele 

istanze ricevute per la selezione del profilo ricercato; 

 

DATO ATTO del verbale della commissione presieduta dal Dirigente Scolastico contenente gli esiti 

della selezione; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 

 

SELEZIONE ESPERTO COLLAUDATORE 

N. Cognome e Nome Punteggio 

1 BASCIANO Mariolina 5 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

Il Dirigente Scolastico 

Attilio Maccoppi 

C
R

IC
8

2
7

0
0
P

 -
 A

2
0

D
0
0

4
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

L
L

O
 -

 0
0

0
3
7

2
9
 -

 2
5

/1
0

/2
0

2
2

 -
 I
V

.2
 -

 U
 


